
 
Sağlık, Emniyet ve Çevre Politikası 

 

Politeknik Metal, çalışanlarımızın, çevrenin, müşterilerimizin, hissedarlarımızın, 
diğer ilgili tarafların ve içinde faaliyette bulunduğumuz toplulukların sağlık 
ve emniyetine saygı duyan, emniyetli ve sorumlu bir tarzda ürünler üretmeyi ve 
hizmetler sağlamayı taahhüt eder. Rehber ilkelerimiz şunlardır; 

 
EMNİYETLİ ve sağlıklı bir çalışma ortamı 
yaratmak ve personelimizin emniyetli ve 
çevreye saygılı davranmaları için eğitimli, bilgili ve 
istekli olmalarını sağlamak. 
FAALİYETLERİMİZİN ve malzemelerimizin 
çeşitli yönlerini ve etkilerini dikkatli bir 
şekilde değerlendirmek ve işimizin çevreye 
olan etkisini en aza indirmek ve 
ürünlerimizin ömürleri boyunca çevresel 
olarak sorumlu hizmetkârlar olmalarını 
sağlamak için risk kontrol, mühendislik, 
kirliliğin önlenmesi, atıkların azaltılması ve 
enerji verimliliği ilkelerini entegre ederek 
insan ve çevre sağlığını göz önünde 
bulundurmak. 
RİSKİ en aza indirmek, fırsatları belirlemek ve 
emniyetli bir iş ortamı yaratmanın yanı sıra, 
kirliliğin önlenmesi, çevrenin korunması ve 
kazaların önlenmesi için, sürdürülebilir 
çözümler üretmek adına SEÇ (Sağlık-Emniyet-
Çevre) sistemleri tasarlamak ve uygulamak. 
SEÇ(Sağlık-Emniyet-Çevre) faaliyetleriyle 
ilgili olarak çalışanlarımızın katılımını sağlamak 
ve onlara danışmak, otoritelerle, kuruluşlarla ve 
halkla açık iletişim halinde olmak. 
 

TÜM UYGULANABİLİR ilgili çevre, sağlık ve 
emniyet kanunlarını ve ilgili yasal gerekleri 
faaliyette bulunduğumuz bütün ülkelerde 
karşılamak veya aşmak. 
TÜM ORGANİZASYONA değer ve farkındalık 
kazandıran stratejilerimizi, eğitimlerimizi ve 
programlarımızı gerçekleştirmek için gerekli 
kaynakları tahsis etmek. 
HER ÇALIŞANIN sağlıklı ve güvenli bir işyerinin 
sürdürülmesi, emniyetli çalışma uygulamalarının 
geliştirilmesi ve emniyetli olmayan 
koşulların/davranışların riskin azaltılması 
amacıyla bildirilmesine aktif olarak katılma 
yönünde kişisel ve kolektif bir sorumluluğa sahip 
olmasını sağlamak. 
TEDARİKÇİLERİ dağıtımcıları ve müşterileri, SEÇ 
ilkelerini kendi işlerinin yönetimine entegre etmeleri 
yönünde teşvik etmek. 
SEÇ performansımızı ve Yönetim Sistemlerimizi 
sürekli iyileştirmek ve sürdürülebilirliğe 
adanmışlığımızın bir parçası olarak 
işimizdeki/üretim süreçlerimizdeki değişkenliği 
azaltmak için, bütün Element Solutions 
işletmelerinin stratejik yönelimi doğrultusunda SEÇ 
amaçları belirlemek. 

Politeknik Metal, Sağlığı, Emniyeti, Çevreyi (SEÇ) ve Sürdürülebilirliği, bir Çekirdek Değer 
ve örnek olarak liderlik etmek için bir anahtar yönetim sorumluluğu yanı sıra, 
kurumsal aidiyetin ve iş başarısının asli bir unsuru ve her çalışanın sorumluluğu olarak 
görmektedir. 
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